
KRYCÍ LIST SOUPISU
Př.č.1 k SOD č. 6440-0503-2016-022

Stavba: Stavební opravy vrátnice

Objekt: Sklady - Vážní ulice Hradec Králové

Místo: Vrátnice bud.č. 013

Zadavatel: MO - ČR

Cena bez DPH 1 250 737,95

Sazba daně Výše daně

DPH základní #ODKAZ! 21,00% 262 654,97

Cena celkem vč. DPH v CZK 1 513 392,91

Stránka 1 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební opravy vrátnice

Objekt: Sklady - Vážní ulice Hradec Králové

Místo: Vrátnice bud.č. 013

Zadavatel: MO - ČR

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

11 • Přípravné a přidružené práce 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

5 - Komunikace

61 - Úpravy povrchů vnitřní

62 * Úpravy povrchů vnější

63 • Podlahy a podlahové konstrukce 

94 - Lešení a stavební výtahy

96 • Bourání konstrukcí

97 • Zhotoveni otvorů

99 • Staveništní přesun hmot

711 - Izolace proti vodé

712 - Živičné krytiny

764 - Konstrukce klempířské 

766 - Konstrukce truhlářské 

771 * Podlahy z dlaždic a obklady 

776 - Podlahy povlakové 

781 - Obklady keramické

783 - Nátěry

784 - Malby

M21 ■ Hromosvod

M21 - Silnoproud (elektroinstalace) 

725 - ZTI (zdravotechnika)

999 - Poplatky za skládky 

VN - Vedlejší náklady 

Doplnění

Oprava komunikace 

Oprava palubkového podbiti

Cena celkem [CZK]

Stránka 2 z 10



SOUPIS PRACÍ - Stavební práce - Propočet PS

Stavba: Stavební opravy vrátnice

Objekt: Sklady - Vážní ulice Hradec Králové

Místo: Vrátnice bud.č. 013

Zadavatel: MO - ČR

pí Typ Popis MJ Množství

Svislé a kompletní konstrukce

1 K Demontáž příčky zděné m2 12.40000 I

2 K Příčky z tv. pál., jedn. n. příčky zděné do svislé dřev.,cihel.,beton.nebo ocel.konstrukce na 

jakouk.maltu vápenocem.(MVC) nebo cem.(MC), 11.115 mm, z der. Přičk., P10, na maltu MVC 5, tl. 140 

mm, z děr. přičk., P10. na maltu MVC5

m2 12,40000

3 K 342 94 Kotveni příček ke konstrukcím, kotvami na hmoždinky m 8.20000

Komunikace

4 K . . . , .
rozebráni chodníků ze zámkové dlažby m2 14,00000

5 K
podsyp z drtě m2 14.00000

6 K
montáž dlažby m2 14.00000

Úpravy povrchů vnitřní

7 K Zakrýváni výplni vnitř, otvorů, předmětů apod.. kt. se zřizuji před úpravami povrchu, a obaleni osaz. 

Dveř. zárubni před znečíš. při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin vč. pozdějšího odkryti, 
fólii Pe 0,05-0,2 mm

m2 89,70000

8 K 611 47-31 Omítky vnitřní stropů ze suchých směsi, vápenocemenlových strojně nebo ručně nanášených, 

s pomocným lešenim o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1.5 kPa, 611 47-311 stropů rovných, 
štukově

m2 32.00000

9 K 612 42 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vapenocementové v podlaží I ve schodišti, hladké, štukové m2 120,60000

10 K 612 47-141 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem, na rovném povrchu vnitřnich stěn, pilířů, 

svislých panelových konstrukci, s nejnutnéjšim obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, 
malta vápenná

m2 108,27000

23 K

24 K

25 K

26 K

27 K

28 K

29

30 K

31 K

32 K

Úpravy povrchů vrvéjsi

Omyti fasády WAP

12 K Vněom silikát tkvrTerr Z tl 1,5mm m2 249,00000

13 K KZS soklová lišta tl 1mm m 47.00000

14 K KZS rohová lišta AI lOxlOcm+tkanina m 28.60000

15 K KZSzačišťovaci okenní lišta m 33,60000

16 K 622 48-12 Vyztuženi vnějších omítek stěn sklotextilni síťovinou, s dodávkou výztužné sítě a štěrkového 

tmelu
m2 249,00000

Podlahy a podlahové konstrukce

17 K Dl í. 5 Mazanlna betonová tl. 5 - 3 cm C 12/15 úprava - doplněni strop l,NP m3 1.20000

18 K 631 31-915 Příplatek za přehlazeni povrchu betonové mazanlny min. B 10 ocelovým hladitkem, tloušťka 

mazaniny do 80 mm
m3 0.83890

19 K

Lešení a stavební výtahy

941 94-1 Montáž lešeni lehkého pracovního řadového s podlahami, šiřky od 0,80 do 1.00 m, výšky do 10

m
m2 258,00000

20 K 941 94-19 příplatek kcené za každý další i započatý měsíc použiti lešeni, šiřky šiřky od 0.80 do 1,00 m a 

výšky do 10 m
m2 258.00000

21 K 941 94-18 Demontáž lešeni lehkého řadového s podlahami, šiřky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 258.00000

941 95-5 Lešeni lehké pracovní pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m

Bourání konstrukcí

Bouráni podlah betonových - rýha

965 04 Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanín.škva roboto nových, tloušťky 

přes 100 mm, plochy přes 4 m2 

Bouráni dlaždic keramických, tl -10 mm >1m2

968 01 Vybouráni prefabrikovaných betonových okenních rámů,včetně vyvéšeni křidel z pomocného 
lešeni o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2), plochy do 4 m2 

968 06-1 Vyvéšeni nebo zavěšeni dřevéných křidel, oken, dveři a vrat, s uložením a opětovným

zavěšením po provedeni stavebních změn,oken. plochy do 1,5 m2

m2 150.00000

m2 45,00000

m3 53,16000

m2 27,60000

m2 46.00000

ks 22,00000

968 07-1 Vyvéšeni nebo zavěšeni kovových křidel s případným uloženim a opětovným zavěšením po 

provedeni stavebních změn, dveří, plochy přes 2 m2

968 07-2 Vybouráni a vyjmuti kovových rámů a rolet, dveřních zárubni, plochy přes 2 m2

ks

m2

Zhotovení otvorů 

zhotoveni průrazů do 15 cm 

zhotoveni průrazů do30 cm

zhotoveni průrazů do 45 cm

Staveništní přesun hmot

Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr.zdénou, přesun hmot pro bud.obč. vý$t.(JKSO 801). bud.pro 
bydleni (JKSO 803) bud.pro výr.a služby (JKS0 812) s nosnou svislou konstr.zdénou z cihel nebo tvárníc 

n. kovovou, výš.přes 6do12m

J.cena

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]

Izolace proti vodě 9 577,60

Stránka 3 z 10



Pí Typ Popis MJ Množství

34 K 711 14 Izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenim,vodorovná, 2 vrstvy, s dodávkou izolačního pásu se 

skleněnou nebo polyesterovou vložkou,
m2 16.40000

K stěrka hydroizol. TI. 2mm, koupelny m2 16.40000

Živičné krytiny

36 K 712 30 Odstraněni povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10 . dvouvrstvé, m2 136,00000

37 K Montáž střešní krytiny ■ asfaltové pásy svařované, 1 x Bl tasit, 1 xElastodek m2 136,00000

38 K
Střešní krytina ■ asfaltovépásy svařované, J x Bltasit. 1 xElastodek m2 164,00000

Konstrukce klempířské

Podlahy z dlaždic a obklady

771 57-5Montáž podlah z dlaždic keramických, 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele

dlažba keramická Š = 200 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér

m2

m2

53,16000

68.80000

Podlahy povlakové

776 10 Přípravné práce, položky neobsahuji žádny materiál, vyrovnáni podkladů samontveladni hmotou 36.54000

776 52-1 Lepeni povlakových podlah z plastů (PVC) - pásy. montáž včetné dodávky podlahoviny 

776 58 8Sejmuti povlakových podlah, volné položených, z ploch přes 10 do 20 m2 

PVC NF standard vč.lepidla

m2

m2

36.54000

36.54000 

43.80000

Obklady keramické 

Dmtž obklad pórovina malta

J.cena

[CZK]

Cena celkem

[CZK]

39 K 764 04-21 Oplechováni parapetů z titanzinkového plechu, včetně dodávky plechových tabuli a svitků, 
včetně spojovacích prostředků a těsnicí hmoty, oplechováni parametů celoplošným lepením, ftš 330 

mm, plech prePATINA walzblank
m 26,20000

40 K
764 04-23 Oplechováni zdi a nadezdivekz titanzinkového plechu, oplechováni atiky (nadezdivky) 
celoplošným lepením, Rš 800 mm. tloušťka plechu 0.8 mm. plech prePATINA walzblank

m 26,20000

41 K
demontáž okapových žlabů r.š. 33, vd. svodu m 49,00000

42 K
dodávka a montáž okapových žlabů r.š. 33 vč. háků, kotlíků ačilek m 34.00000

43 K
dodávka a montáž okapových svodu 120 mm m 15,00000

Konstrukce truhlářské

44 K D-Moken plast, hnědá, U=1,1, vč.žaluziia parapetu (2100x1500 2 ks) m2 6.30000

45 K D+Moken plast, hnědá, U=1,1, vč.žaluzii a parapetu (1200x1500 • 5 ks) m2 9,00000

46 K D*Moken plast, hnědá. U=1.1, vč.žaluzii a parapetu (600x600 • 2 ks) m2 0,75000

47 K D*M stěna plast, bílá, vnitřní, vč.dveři, žaluzii a parapetu (2600x 2300 - 1 ks) m2 5.98000

48 K Dod. oblažk.zárubné ks 9,00000

49 % D dveri vnějších, plast, hnědý, proskl. 1,1 x 2,50 ks 3,00000

50 K demontáž stáv.oken a dveři ks 23,00000

51 K 766 62-4 Montáž otvorových prvků plastových, oken plastových, plochy do 2,70 m2 ks 9,00000

52 K 766 62-4Montáž otvorových prvků plastových, dveři plastových vnějších ks 4,00000

53 K 766 67 Montáž obložkové zárubně a dveřního křidla, jednokřídlového ks 9,00000

54 K 766 67 Dodávka ♦ montáž dveřního kováni (kliky a štítky) ks 14.00000

55 K 766 69 Ostatni, 766 69-16 montáž parapetních desek dřevených pro jakékoliv upevněni, šířky do 300 

mm. délky přes 1600 do 2600 mm
ks 9.00000

56 K Dod.plast.otvorů oken. 6 kom. LM ,1, bilé (pozn.: do stěny plastové bilé vnitřni, pol. č.47) m2 5.98000

57 K D dveře plast.vnější 1850/2500 mm. dvookř., hnědé,proskl., ks 1,00000

58 K dveře vnitřni š = 700 -900 mm; h = 1 970,0 mm; dýha, hladké; počet křidel 1; plné; dub; ks 9,00000

66 K 781 41-5 montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových do tmele. 200 x 100 mm, lepených do 

flexibilniho tmele
m2 26,80000

67 K 781 49 Ušty k obkladům, bez dodávky materiálu m 32,70000

68 K profil plastový na obklad vnitřni rohový; rozměr 9 mm; l = 2 500 mm m 30.84000

69 K Obkládačka Color One 19,8x10 světle béžová lesk m2 35,40000

Nátěry

70 K
očištěni starých nátěrů ÚT v- potrubí a radiátorů m2 68.00000

71 K
nátěry radiátorů a potrubí - Z*V m2 68.00000

Malby

72 K 784 41 Příprava povrchu. 784 41 -2 Penetrace (napouštěni) podkladu, protiplisňová, jednonásobná m2 360.80000

73 K 784 45 Malby z malířských směsi se začíšténim, otěruvzdorné, bělost 82 %, dvojnásobné m2 360.80000

74 K 784 40 Odstraněni maleb, obroušením soprášením, v místnostech do 3,8 m m2 360,80000

75 K 784 41 Příprava povrchu. 784 41 -1 PaČokováni vápeným mlékem se začištěnim, v místnostech do 3,8m, 

nátěry dvojnásobné s obroušením a přesádrovánim
m2 595,80000

Poplatky za skládky

76 K Skládkovné - směsná stavební suť t 14.20000

n K Skládkovné suti • asf.lepenky * 3.20000

Vedlejší náklady

78 K Přesuny hmot kpl 1,00000

79 K Zařízeni staveniště soubor
1,00000 |

Stránka 4 z 10



PČ Typ Popis MJ Množství
Cena celkem

[CZK]

Oprava komunikace

80 K demontáž žulové dlažby 2 ks kanálu m2 8.00000

81 K betonový prstenec ks 2,00000

82 K betonová smés C 25 m3 1,00000

83 K litinová silniční vpusť kompl. ks 2,00000

84 K montáž žulové dlažby m2 8.00000

85 K přesun soubor 1,00000

Oprava palubkového podbití

86 K doplněni palubek š 12 cm P+D opatřené nátěrem palisandr m2 6,00000

87 K plošina nebo lešení soubor 1,00000

88 K přesun soubor 1,00000

Stránka 5 z 10



SOUPIS PRACÍ - Hromosvod

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Stavební opravy vrátnice 

Sklady • Vážní ulice

Vrátnice bud.č. 013 

MO - ČR

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

Př.č.1 k SOD č. 6440-0503-2016-022

D Dl Hromosvod, zemnění - dodávka «■ montáž
1 K 000001 demontáž stávající No vedeni m 62,00000

2 K Po(121 Drát AiM0i d-8mm m 62.00000

3 K Poli 22 Pomocný jimač u 3.00000

4 K Potl23 Podpěra vodorovných a šfcmých vedení PV ks 50.00000

5 K Poli 24 Svorka hromosvodová. spojovací, typ SK ks 10.00000

6 K Potí 25 Svorka hromosvodová, okapová, typ SO ks 4.00000

7 K Poli 26 Svorka hromosvodová, zkušební, typ SZ ks 4,00000

8 K Poli 27 Trubka PVC netřištivá d»29mm m 20,00000

9 K Poli 28 Pomocný instalační materiál Kpl 1.00000

to K Poli 29 Revize Kpl 1.00000

11 K Poli 29 Přesun fcpl 1.00000

J.cena
[CZK]

Cena celkem 

[CZK]

Stránka 6



Stavba: Stavební opravy vrátnice

Objekt: Sklady - Vážní ulice

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Místo:

Zadavatel:

Kód dílu • Popis

Vrátnice bud.č. 013 

MO - ČR

Náklady soupisu celkem

D1 ■ Silnoproud - dodávka + montáž 

D2 - Rozvaděče, dodávky 

D3 - Přístroje 

04 • Instalační materiál 

D5 - Kabely 

D6 - Ostatní 

DO - Přesuny hmot

Př.č.1 k SOD č. 6440-0503-2016-022

Cena celkem [CZK]

SOUPIS PRACÍ - silnoproud (elektroinstalace)

Stavba: Stavební opravy vrátnice

Objekt: Sklady - Vážní ulice

Místo:

Zadavatel:

PČ Typ

Vrátnice bud.č. 013 

MO - ČR

Kód Popis
J.cena

[CZK]

Náklady soupisu celkem

0 D1 Silnoproud - dodávka + montáž

O D2 Rozvaděče, dodávky

1 K Pol74 Doplněná pr.chrániče do stav.rozvaděče ks

O D3 Přístroje

2 K Pol76 Spínač jednopólový, 2 50V, 1QA. r.1 i*

3 K Pol78 Spínač střídavý, 250V. 10A, ř. 5 ks

4 K Pol79 Zasuvka datová kompletní ks

5 K Pot 80 Spínač sériový, 250V, 10A, ř.6 ks

6 * PoI81 svítidlo nouzové 8W. 1 hod ks

7 * Pol85 Zásuvka jednoduchá. 250V, 10/16A. 2P*PE ks

8 K Po! 86 Zásuvka jednoduchá, 250V, 10/16A, 2P*PE, do vlhka, IP44 ks

4 K Pol87 Zásuvka jednoduchá, 250V, 10/16A. 2P>PEs přep. ks

10 K Pol88 svítidlo zářivkové 2x36W. vč. Trubic a recykl.poplatků ks

11 K Pol89 svítidlo venkovní . IP 43 ks

12 í Pol90 svitidlo halogenové ks

13 * Pol91 ventilátots doběh.relé d 100 ks

14 * Pol91 svitidlo halogenové ks

15 K Pol92 průtokový ohřívač 101 ks

O D4 Instalační materiál

16 K Pol93 OBO grip ks

17 K Pol94 Svorka BERNARD ks

18 K Pol95 Krabice přístrojová (KU68-1901) ks

19 K Pol96 Krabice rozvodná (KU68-1903) ks

20 K Pol97 Krabice přístrojová rozvodná (KPR) ks

21 K Pol98 Krabice rozvodná (KR97/5) ks

22 K Pot 99 Krabice rozvodná (K0125 E) ks

23 K Poiioo Krabice rozvodná (8102) IP54 ks

24 * PodOl Trubka PVC LPE2 m

25 * POI102 Trubka PVC LPE2 m

26 K Pol103 Trubka PVC LPE2 m

27 K Pol104 žlab parapetní 140x70. včetně montážního materiálu m

28 K Pol105 Ch ranička A ROT m

O D5 Kabely

Stránka 7 z 10



Pí Typ MJ Množství
J.cena

[CZK]

Cena celkem

[CZK]
Kód Popis

29 K PollOfc CYKY-0 2x1,5 m 56,00000

30 K Poi107 CYKY-0 3x1,5 m 62,00000

31 K PotlOS CYKY-J 3x1.5 m 420.00000

32 K Pol109 CYKY-J 3x2.5 m 850.00000

33 K Poi110 CYKY-J 5x1.5 m 120,00000

34 K Polili CYKY-J 5x2.5 m 68.00000

35 K Pot112 Bel den cat 5e m 210,00000

34 K Pol113 Vodic CY 4 mm2 m 89.00000

37 K Pol114 Vodič CY 16 mm2 m 22.00000

D D6 Ostatní

34 K Poli 15 demontáž svítidel ks 32,00000

39 K Pol116 demontáž kabelů m 2 100.0

40 K Pol117 dem.a mont. Klimatizace kpl 1,00000

41 K Pol118 Drobný montážní materiál (stahovači pá*y, příchytky, sádra, hmoždinky...), stav. přip omoč e kpl 1.00000

42 K Pol119 demontáž. D»M boiler 1801 ks 1.00000

43 K PoI120 Revize kpl 1,00000

44 K PoI121 PD skutečného provedeni kpl 1.00000

D DO Přesuny hmot

45 K 00001 Přesuny hmot kpl 1,00000

Rozvaděč R 1

přepojeni a úprava stáv.rozvaděče (doplně*ni svorkovnic) ks 1.00000

proudový chránič 63/4/0.03 ks 1.00000

montáž ks 1,00000

Stránka 8 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební opravy vrátnice

Objekt: Sklady - Vážní ulice

Místo: Vrátnice bud.č. 013

Zadavatel: MO • ČR

Kód dilu ■ Popis

Př.č.1 k SOD č. 6440-0503-2016-022

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

Dl • ZTI - ZDRAVOTECHNIKA, dodávka + montáž

721 • Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

50 547,79

10 020,25

20 126,74

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 20 400,80

HSV - HSV 5 200,00

00001 - Přesuny hmot 5 200,00

SOUPIS PRACÍ - ZTI (zdravotechnika)

Stavba: Stavební opravy vrátnice

Objekt: Sklady • Vážní ulice Hradec Králové

Místo: Vrátnice bud.č. 013

Zadavatel: MO - ČR

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

** “ imT Cena celkem 

[CZK]

0 D1 ZDRAVOTECHNIKA, dodávka + montáž

0 721 Zdravotechnika • vnitřní kanalizace

1 K 721000001 Demontáž veškerého stávajícího kanalizačního potrubí do DN 110 m 14,00000

2 726663003 demontáž et. Boileru ks 1,00000

3 K 721000002 Propojeni novéhokanal. potrubí se stávajícím do DN ISO * propladi soubor 1,00000

4 K 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadni DN 100 m 2,00000

5 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 12,00000

6 * 721194104 Vyvedeni a upevněni odpadních výpuste* DN 40 ks 4,00000

7
i

721194109 Vyvedeni a upevněni odpadních výpuste* DN 100 ks 2,00000

8 K 721211403 Vpust podlahová s vodorovným odtokem DN 50/70 s automatickým vztlakovým uzávěrem (napr. HL 300) les 1.00000

9 K 998721203 Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 24 m % 262,89000

0 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

1Ů K 722176137 Montáž potrubí plastové spojované svary na tupo do D 63 mm včetně tvarové* a prořezu a uloženi m 38,00000

11 * 286151530 trubka tlaková PPR rada PN 20 25 x 4.2 x 4000 mm m 12,00000

12 K 286151550 trubka tlaková PPR řada PN 20 32 x 5,4 x 4000 mm m 12,00000

13 K 286151580 hubka tlaková PPR rada PN 2040 x 6,7 x 4000 mm m 14,00000

14
1

1.1 izolace potrubí do 80 mm m 38,00000

15 K 722190401 Vyvedeni a upevněni výpustkuDN 15 kus 2,00000

16 i 722220161 Nástěnný komplet plastový PPR PN 20 DN 20x G1/2 soubor 4,00000

17 K 722229102 Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 3/4 ostatní typ soubor 2,00000

18 K 722232044
Kohout kulový přímý s 2x vnitrním závitem a páčkou PN 35 do 185 C chromý R250D 3/4 červený voda 
(nebo ventil přímý)

ks 1,00000

19 K 722232045
Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 35 do 185 "C chrom R2S0D 1" červený v<oda 
(nebo ventil přímý)

ks 1,00000

20 K 722232046
Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 35 do 185 ' C chrom R250D 1 1 /4" červený voda 
(nebo ventil přímý)

ks 2,00000

21 K 722000003 Demontáž vodovodního potrubí do DN 80 mm m 38,00000

22 K 722000004 Propojeni nového vodovod, potrubí se stávajícím doDN 80 soubor 1,00000

23 K 722290229 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do ON 100 m 38,00000

24 K 998722203 Přesun hmot provnitřni vodovod v objektech v do 24 m S 529,66000

D 725 Zdravotechnika • zařizovací předměty

25 K 725113123 Montáž klozetových mís závěsných ks 1,00000

26 K 612389200 misa klceetová keramická závěsná s hlubokým splachováním ks 1,00000

27 K 725211623 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby v bílé barvě se sloupem na sifon 600 mm (li) soubor 2,00000

28 K 725822612 Baterie umyvadlové nástěnné pákové soubor 2,00000

29 K 725831313 Baterie sprchová nástěnné pákové s příslušenstvím a pohyblivým držákem soubor 1,00000

30 K 725980123 sprchový kout vanička 90<k900, vč. zástěny ks 1,00000

31 K 726111032 Instalační pčedstěna - ktozet s ovládáním zepředu v 1200 mm závěsný do masiwi zděné kce soubor 1,00000

32 K 725000001 Demontáž veškerých stávajících zařtzovacích předmětů soubor 8,00000

33 K 998725203 stavební přjpomoce soubor 1.00000

50 547,79

Stránka 9



PČ Typ Kód Popis

D HSV HSV

D 00001 Přesuny hmot

34 K 00001 Přesuny hmot

Stránka 10


